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						Faqja nuk u gjet!
Linku që pasoi mund të jetë i dëmtuar, ose faqja mund të jetë hequr.

					

					
				

			
		

	








	
	
		
			Ofrojmë zgjidhjet më të mira për projektin tuaj!


		

	




Kontakto me Ne!
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Kompania CELA-AL u themelua në vitin 2002 nga përpjekjet e forta të sipërmarrësit z.Ilir Cela. Nisi si një aktivitet modest në vitin 2002 por me vite u rrit dhe u sofistikua duke konkuruar tregun e shërbimeve të produkteve të Aluminit, duke sjell për klientët cilësi produkti dhe shërbimi.


		

	





	
		
			PRODUKTET TONA


		

	


	
		
			Dyer & Dritare

Dyer Hyrje

Sisteme Plotesuese per Dyer Dritare

Fasada

Sisteme Hijezuese

Sisteme te varura ne Mur

Ndarje

Materiale Ndertimi

Atriume


		

	





	
		
			ZYRA KRYESORE


		

	


Don Bosko, ngjitur me Restorant Gjeli, Tirane, Albania



+355 695307650



+355 693702537 



info@cela-al.com



e Hene – e Shtune: 8:00 – 17:00



	
		
			NA NDIQNI NE RRJETE SOCIALE


		

	

Facebook

Google+

LinkedIn

Instagram














	
		
			© 2020 – Të drejtat e Rezervuara | CELA AL Sh.p.k


		

	





	
		
			Credits ENOR


		

	













	
		Menu
	

	
		
		
			


















